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2025-2027 xsuigapra apHayFas Kimikym aybUiabiK OKpyT OF0DKeTiH OEKiTy Typaiisl

Axkre0e obmbice! [1lankap aymanasik MocuxaTbiHbIH 2024 xbeutrbl 30 xxenTokcanaarsl Ne 383
Ienimi
Kazakcran PecnyOnukaceinbiy biomkeT konekciHiH 9-1-0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa,
Kazakcran PecnyOnukaceiabiH "Kazakcran PecryOnukachIiHAaFbl KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK
Oackapy >xoHe ©31H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0biHa coiikec, [llankap ayaaHIbIK
mociuxatel ITETIIM KABBIJIJIAJIbI:
1. 2025-2027 xbingapra apHanrad Kimkym aysUIAbIK OKPYT OOJKETI TUiciHie 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIalapFa colkec, OHbIH imriHAe 2025 KbUIFa MBIHAIAl Keemaep e OeKITiICIH:
1) kipictep — 69493,0 MbIH TEHre, OHBIH IIITHIE:
CaJIBIKTHIK TyciMaep — 16295,0 MbIH TeHTE;
HET13T1 KanuTaj sl catyaal TyceTin Tycimaep — 300,0 MbIH TeHre;
TpaHchepTTepaiH Tycimaepl — 52898,0 MbIH TeHre;
2) meirpiHaap — 69493,0 MBIH TEHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHTe, OHbIH 1IIIH]IE:
OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;
OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH >KacaaThlH omeparnusiap OoibiHIIA canbgo — 0 TEHTre, OHBIH
1IIHIE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIm ainy — 0 TeHre;
Kap Kbl aKTUBTEPIH CATHIN alyJiaH TYCeTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) GrokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0 TeHre;
6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH KApKbUIAHABIPY (MpOoQUIIMTIH Naiinanany) - 0 TeHre, OHbIH
IIIHAC:
Kapwi3aap tycimaepi — 0 TeHre;
Kape13aapael erey — 0 TeHre;
OrOKET KapaXKaThIHBIH HalqadaHbUIaThIH KaIabIKTapel — O TeHre.
2. AypUIABIK OKPYT OOJIKETIHIH KipiCiHE MbIHATApP €CENTeNeTiH OOJIBIN €CKePIICIH:
CaAJIBIKTBIK TyCIMJiep OOMBIHIIIA:
TaOBIC CAJIBIFEI, OHBIH 1IIIHJIE KeKe TaOBIC CAJIBIFHI;
MEHIIIKKE CAJIBIHATBIH CaJIbIKTApP, OHBIH IIIIH]IE:
MYJTIKKE CaJIbIHATBIH CAJIBIKTAP;
KEP CaJIbIFbI;
O1pBIHFaii JKep CAIIBIFHI;
KOJIIK KypaJlJlapblHa CaJIbIHATHIH CAJIBIKTAP;



TayapJiapFa, >KYMBICTapFa >KOHE KOPCETUIETIH KbI3METTEPre CAbIHATBIH 1IIKI CAJIBIKTAp,
OHBIH 11I1HE TAOUFH jKoHE 0acKa J1a pecypcTap/ibl MaiiaJaHFaHbl YIIIH TYCETIH TYCIMIEP;

CAJBIKTBIK €MeC TyciMep OOMbIHIIIA:

ayJTaHJIBIK MaHBI3bI Oap Kajalap/blH, aybUIAPIbIH, KEHTTEPAIH, aybUIABIK OKPYTTEPIiH
OKIMJEP1 SKIMIILITIK KYKbIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIIH cajJaThlH albIIIyJIaap;

KEKE KOHE 3aH[Ibl TYJIFaJIapIbIH epiKTI TYPAET1 ajJbIMIaphl;

MEMJIEKETTIK MEHIIIKTEH TYCETIH KipicTep, OHBIH I1MIIHJE ayJaHJIbIK MaHbI3bl Oap
KaJIaHBbIH, aybUIJbIH, KCHTTIH, aybULIBIK OKPYTTiH KOMMYHAJIBIK MEHIIITIHIH (KEPTUTIKTI
©31H-631 0acKapyAblH KOMMYHAJIIBIK MEHIIITIHIH) MYJIKIH JKaJiFa OepyJIeH TYCETIH KipicTep;

HET13T1 KaluTaJabl caTy/1aH TYCETiH TYCIMJIEp, OHBIH IMIiHIE:
ayJdaHIBIK MaHBI3Bl Oap Kama, aybld, KEHT, aybUIABIK OKPYT OMKETTEepiHEH
KapKbUTAHIBIPHUTATEIH MEMJIEKETTIK MEKeMeiepre OCKITIITeH MEMJICKETTIK MYJIIKTI caTy/IaH
TYCETIH TYCIMJIED;
YKEpl caTy, OHBIH 1IIIHJE KEP YUaCKEJepiH caTylaH TYCETIH TYCIMJED;
MaTepHUANJIBIK €eMEC aKTUBTEP/1 CaTy, OHBIH 1IITHAC KEP yUaCKeJIepiH Kalllay KYKbIFbIH
CaTKaHBI YIITiH TOJIEMAKHI.

3. Kazakcran PecnybOnukaceiabiy "2025-2027 xpuigapra apHajIfraH pecyOIMKaIbIK
OroxkeT Typansl" 3aHbIHBIH 9 0abbiHa coiikec, 2025 xpulabIH 1 KaHTapblHAH OacTall
OeNT1ICHTeHl eCKePUICIH XKoHE OACIIBUIBIKKA aJIbIHCBIH:

1) »xanakpIHBIH €H ToMeH Meepi — 85 000 TeHre;

2) kopaeMakKbUIapAbl )KOHE ©3T¢ JIe QJICYMETTIK TeJeMIepAl ecemnTey, COHAah-aK
Kazakcran PecryOnukachlHbIH 3aHHAMACBIHA COMKEC albINIYJI CAHKIUSIIAPBIH, CAIBIKTAPbI
XKoHe 0acka Ja TejeMIepaAl KOAaHy YIIiH alJibIK ecenTik kepceTki — 3 932 TeHre;

3) 6a3anbIK QJIIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIepIepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKepIC
JICHTeH1HIH 11aMachl - 46 228 TeHre.

4. 2025 xpuTFa apHaJIFaH aybUIIBIK OKPYT OIODKETIHE pecmyOauKaiblK OIKETTCH
MEMJIEKETTIK OIO/KET KapakaTbl €CeOIHEH YCTaJaThlH a3aMaTThIK KbI3METIIIEPIiH
KEKEJIETCH CaHATTAPBIHBIH, YHBIMIAP >KYMBICKEPJICPIHIH Ka3bIHAJIBIK KOCIMOPBIHIAD
KYMBICKEPJIEPIHIH KaJIaKbIChIH apTThIpyFa 47,0 MbIH TEHI'€ COMAChIH/Ia aFbIMIAFbl HICAHAJIBI
TpaHCc(pEepT TYCKEH1 ECKEPUICIH.

5. 2025 xbuTFa apHaJIFaH aybULIBIK OKPYT OFOKETIHE ayJdaHIbIK OromkeTTeH 52851,0
MBIH T€HI'€ COMAChIHa aFbIMJIaFbl HbICAHAIBI TPAaHC(HEPT TYCKEH1 ECKEPLICIH.
AFpIMIIaFBI HBICAHATBI TpaHcepT coMachiH 6oy KinmikyM aybUiablK OKpYT OKiMI HISHTiMi
HETr131H1€e alKbIHIaIabl.

6. 2025 xputra apHanrad Kimikym aybUIIBIK OKpYT OFOJDKETIH aTKapy MpOIeciHAe
CEKBECTpJICYTe JKaTIMANTBIH KEPTIIIKTI OI0JKETTIK OaraapiaManapsiy Tiz0eci, 4 KochIMIIara
coiikec OEKITUICIH.

7. Ocol mentiM 2025 xputabiH 1 KaHTapbIiHAH OacTall KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.
Llankap aynaHasik



MOCJINXATBIHBIH TOparachbl

K. IllambanaeB

[Tankap ayaaHabIK
MocCIUXaThIHEIH 2024 KBUIFBI
30 sxenTokcangarsl Ne 383
menriMige 1 KoceIMIa

2025 xwurra apHaiFal KimikyM aybUIIsIK, OKpYT OI0/mKeTi

CanaTtsl

II. lereiHAAD

01

CbIHBIOBI

01

04

05

03

02

Tmiki cHIHBIOBI

ATaysl

I. Kipictep

CaNpIKTHIK TYCIMICP

TabbIc canbiFbl

JKexke TaOBIC caBIFBI

MeHIIliKKe CaIbIHATBIH CaIBIKTaP
MyITiKKe CallbIHATBIH CAIBIKTAP

Kemik KypanmapblHa cajblHATBIH
CaJbIK

Tayapmapra, XKyMbICTapFa J>KoHE
KOpCeTiNeTiH KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKi CAJIBIKTAP

Taburu xoHe Oacka J1a pecypcTapabl

naijanaHfraHbl  YIIIH TYCETIH
TyciMaep

Herisri kamuransl catyaH TyCeTiH
Tycimuep

Kepni xoHE MaTepHaNIBIK eMec
aKTUBTEPi caTy

Kepni cary
TpancdepTrepain Tycimaepi
MemekeTTiKk 6acKapyIbIH ) KOFaphI

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynangapasiH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KajaHBIH) OIOKETIHCH
TpaHcdepTTep

Kannou
CUIIATTAF kI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MemiekeTTik
Gackapynbiq

K @ JI T1 bl
(hyHKIUSTAPEIH

Comacsl,
MBIH TEHTe

69493,0
162950
700,0
700,0
7095,0
65,0

7030,0

8500,0

8500,0

300,0

300,0

300,0
52898,0

52898,0

52898,0

69493.0

61462,0



OPBIHJIANTHIH 61462,0
OKI1Nal,

aTKapyIIbl JKoHE

Oacka opranzap

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

61462,0

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 49462,0

KBbI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEp

MeMmieKkeTTik
OpTaHHBIH
Kypaeui
HIBIFBICTAPBI

022 12000,0

JeHcaynbik
cakray

30,0

JencaynbIk

caKTay
caJlaChIHIaFbl 30,0
e3re ne
KBI3METTED

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

30,0

Mysein
JKarJailnapaa
CBIPKAThl ayBIp
amamaap sl
JIOPITepITiK KOMEK

002 kepceretin eH 30,0
KaKBblH
JIEHCAYJIBIK
cakTay yWbIMbIHA
JIEHIH JKeTKi3yIi
YHBIMIACTBIPY
TypfrolH
yii-kommyHanasik 8001,0
HIapyalibUIBIK



Enni-mexennepni 8001,0

KOPKEUTY

AynaHaBIK

MaHBI3bI 0ap Kana

124 , ayblI, KEeHT,

AyBUIABIK OKPYT

OKIMIHIH
anmaparsl
Enngi
MEKeHJIepIeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHH

009

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi

011 abaTTaHABIpY

M € H
KoerajlgaHabIpy

III. Brogxer
TaIIBIIBIFBI
npodumur)

IV. bromgxer
TaIIIbLIBIFBIH

8001,0

6720,0

621,0

660,0

(0,0

Kapxbuasasipy (0,0

npopUIHTTI
naiianany)

[Tankap ayaaHabIK
MocIuXaThIHBIH 2024 KBUIFBI
30 sxenTokcangarsl Ne 383
HIenrmine 2 KOChIMIIA

2026 xburra apHayFaH Kimikym aysUIIsIK OKpyT Oro/mKeTi

CanaTsl

CBIHBIOBI

01

04

1K1 CBHIHBIOBI

ATaysl

L. Kipictep

CanpIKTHIK TYCIMICP

TaObIC calbIFbI
2 JKexke TaObIC CabIFBI

MeHIIliKKe CaIbIHATBIH CaIBIKTaP
1 MyITiKKe CabIHaTBIH CAIBIKTap

Kemik KypanmapblHa cajblHATBIH
CaJIbIK,

Comacsl,
MBIH TEHTe

53396,0
17347,0
750,0
750,0
7597,0
67,0

7530,0



05

3
3
03
1
4
02
3
II. llerreraAap
01
1
124
05

Tayapnapra, xymbictapra skone  9000,0
KOpCETIeTiH KbI3METTEepre
CaJTBIHATHIH 1IIIKi CAJTBIKTAP

Taburu xoHE 6acKa 1a pecypcTapabl
naipananradel  ymiH Ttycetin  9000,0
Tycimuep

Heri3ri kanmuTanapl caTynad TyceTiH

. 330,0
TycimMaep
Kepni xoHEe MaTepHaNIbIK eMec 330.0
aKTUBTEP/I caty ’
Kepni caty 330,0
Tpancoeprrepain TyciMaepi 35719,0

MewmuekeTTik 0acKapyablH >KOFaphl
TypFaH oOpra"gapeiHaH TyceTiH 35719,0
TpaHcdeprrep

AynangapabrH (OOJTBICTHIK MaHBI3BI
0ap KamaHBIH) OIODKETIHEH 35719,0
TpaHchepTTep

53396,0

Kannosr
CHUIIaTTaFbl 477640

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OackapyaslH

K a JT IT Bl
Q)yHKHI/IS‘{’J'IapBIH 47764.0
OPBIHIANTHIH

OKINIal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

47764,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT

001 JKIMIHIH 47764,0

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

Jencaynbik
cakray

32,0

JencaynbIk
caKTay



07

124
002
124
008
009
011

caJlaChIHJ1aF bl 32,0
e3re Ie
KBI3METTEp

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

32,0

Mlyreia
JKaraannmapaa
CHIPKAaTBl aYBIp
azaMaap sl
JIOPIrepiIiKk KOMeK
kepcererin eH 32,0
K aKBblH
JICHCAYIIBIK
cakray YWbIMBIHA
JIeHiH JKeTKi3yIi
YHBIMIACTBIPY

TyprolH
yi-kommyHanask 5600,0
IIapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 5600,0
KOpPKEUTy

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 5600,0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEeKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3456,0

Enngi
MEKeHIepaiH
CaHI/ITapI/IHCI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

621,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy

M € H
KeTaJIaHIbIPy

1523,0

III. Bromxer
tanmpelieirel (0,0
npoduur)

IV. bomxer
TaIIIBLTBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npouIuTTI
naiganany)



[ankap aymaHmbIK
MacauxaTbIHbIH 2024 )KbUIFBI
30 xenrokcanmarsl Ne 383
mrenriMige 3 KOChIMIIIA

2027 xsurra apHayFaH Kimikym aysUIIsIK okpyT 6romKkeri

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
05
3
03
4
02
II. IIsiFeHAQD
01
1

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

L. Kipicrep

CaJIbIKTBIK TYCIMICP

TalbIC calbIFbl

JKeke TaOBIC CaJIBIFBI

MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyitikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap

Kenik KypanmapeiHa cCalbIHATHIH
CaJIBIK

Tayapsapra, >XyMbICTapra XKoHE
KOpCETIIeTiH KBI3METTEpre
CaJIBIHATBIH 11IKi CAJTBIKTap

Taburu >xoHE 6acKka 1a pecypcTapabl

Mmaifaaifadbl  YIIiH = TYCETiH
Tycimaep

Heri3ri kamuTanabl caTynaH TyCeTiH
TyciMaep

Kepai xoHEe MaTepUaIAbIK €MeC
aKTHBTEPi cary

Kepni cary
Tpancdeprrepain TyciMaepi
MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaanapabiH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KamaHblH) OIOKETiHEH
TpaHcdeprTep

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K  JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHIANTHIH
OKinai,

Comachl,
MBIH TCHI'C

53299,0
18399,0
800,0
800,0
8099,0
69,0

8030,0

9500,0

9500,0

350,0

350,0

350,0
34550,0

34550,0

34550,0

53299,0

47664,0

47664,0



aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHaBIK

MaHBI3bI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

47664,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 47664,0

KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

JeHcaynbIk
cakray

35,0

JeHncaynbIk

cakray
caJlaCBIHIaFbI 35,0
e3re oe
KBI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

35,0

IlyFrern
Karaanapaa
CBIPKaThl ayBIp
azaMaap bl
JIOPITePITiK KOMEK
002 kepcereTiH eH 35,0
KaKBlH
JIEHCAYJIBIK
caKray yHbIMbIHA
JIEHIH JKeTKI3y /Il
YIBIMAACTBIPY

TypfblH
yii-kommyHangsik 5600,0
HIapyalibUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 5600,0
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,

124 5600,0



ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
Enni
MEKeHIepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 3456,0

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

009 621,0

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M e H
KOTaJIIaHIBIPY

011 1523,0

III. Bromxer
tanmeeiFel - (0,0
npoduur)
IV. bromgxet
TaIIIbUIBIFBIH
Kap>xputanaeipy (0,0
npoUIHUTTI
naiganany)
[Tankap ayaaHabIK
MocHuXaThIHBIH 2024 KBIIFbI
30 >xenTokcangarsl Ne 383
menriMine 4 KochIMIIa

2025 xsurra apHaiFaH KimikyM aysUIIeIK OKpyT OI0O/DKETIH aTKapy IpoLeciHae CeKBEeCTpIIeyTe
JKATIAKTHIH JKEPriIiKTi OI0MKeTTiK 6araapiiaManapabiH Tiz0eci

DYHKIMOHAJIBIK TOII
Kimni pyskius
OKimITi
barnapnama
Artaynl
05 JleHcaynbIK cakTay

JleHcaynpIK cakTay
9 caJlaCBIHAAFBI ©3re JIe
KBI3METTEP

AyJaHIBIK MaHBI3bI
0ap KaJyia, aybl1, KEHT
, AYBUIIBIK OKPYT
OKIMiHIH armapaTsl

124

[Iyrbu1 sxarnainapaa
CBIPKAaThl  aybIp
ajgamaapasl
IOpITepIliK  KeMeK

KOPCETETIH €H YKAKbIH
002 p HoKaK



JICHCAYJIBIK CaKTay
yUABIMBIHA ~ JeHiH
KETKI3yai
YHBIMIACTBIPY

© 2012. Kazakcran PecriyOmukace! Oaiter MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



